

Meco FF blanquette de veau (23,5g/pce) 2kg surgelé

ref. **2217**

Déscription produit

Fingerfood blanquette de veau, portions de 23,5g. Texture lisse.

Caractéristiques

Riche en protéines
 Textures modifiées
 Fingerfood

Ingrédients

Eau, veau 19 %, pommes de terre, boulettes de viande 8 % (veau, bœuf, fibres végétales, amidon de pois, sel, herbes et épices, dextrose, correcteur d'acidité : E262, antioxydants : E301, E331), carotte 8 %, CELERI 7 %, oignon 7 %, blanc d'OEUFE, lait entier, crème, jaune d'OEUFE, fécule de pomme de terre, maltodextrine, sel, farine de riz, huile de tournesol, lactosérum en poudre (LAIT), poudres à lever : E450, E500, amidon de maïs, protéines de soja, farine de BLÉ, fructose, poudre de veau, herbes et épices, oignon déshydraté, huile de colza, sirop de glucose, sucre, arôme, huile d'olive, amidon de maïs modifié, acidifiant : E330, citron, amidon de tapioca modifié, extrait d'herbes et d'épices (CELERI), stabilisants : E466, E407, E412, exhausteur de goût : E621, émulsifiant : E471, agent antiagglomérant : E508.

Pays de fabrication: Belgique

Conservation

Durée minimale de conservation: 30 jours
 Durée maximale de conservation: 365 jours

Condition de stockage

Température de stockage: -18°C.
 Une fois dégivré, préparer et servir.
 Ne pas recongeler.

Préparation

Chauffez les aliments surgelés avec un couvercle, jusqu'à l'obtention d'une température à cœur de 70°C.
 Combi steamer: 12 min à 98°C
 Four à micro ondes: 3 à 4 min, 750W
 Armoire de régénération: cycle de 45 min à une température de max 120°C

FAQ

Pour remplacer un repas complet, nous recommandons de servir 12 portions par personne : 3 portions de viande ou de poisson, 4 portions de féculents et 5 portions de légumes.

Date de dernière mise à jour 29/05/2026

Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.



Brut kg/pc	2,18
Net kg/pc	2.0
L pc (mm)	190.0
L pc (mm)	290.0
H pc (mm)	80.0
# /emb.sec.	1.0
# emb.prim./couche	16
# emb.prim./pallet	160
couches/pallet	10

EAN unité de vente

FMI

Analyse nutritionnelle

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	692		
Energie kcal	165		
Matières grasses (g)	7,8		
Acides gras saturés (g)	3,2		
Glucides (g)	12,5		
Sucres (g)	2,9		
Protéines (g)	10,4		
Sel (g)	1,5		

Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et produits dérivés	x			
Blé	x			
Seigle		x		
Orge	x			
Avoine		x		
Épautre		x		
Crustacés et produits dérivés			x	
Oeufs et produits dérivés	x			
Poisson et produits dérivés			x	
Arachides et produits dérivés		x		
Soja et produits dérivés	x			
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)	x			
Fruits à coque		x		
Amandes		x		
Noisettes		x		
Noix		x		
Noix de cajou		x		
Noix de pécan		x		
Noix du Brésil		x		
Pistaches		x		
Noix de macadamia		x		
Céleri et produits dérivés	x			
Moutarde et produits dérivés			x	
Graines de sésame et produits dérivés		x		
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO ₂ /kg ou			x	
Lupin et produits dérivés			x	
Mollusques et produits dérivés			x	

Sans OGM.